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cunoscdncl preve<lerile art. Z92 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere

c[ irnpreunl cu famili:lr) defin urmltoarele:

*l) Prin farnilie se inrfelege solul/sofia gi copiii aflafi1in intrelinerea acestora.

, I. Bunuri imobiltr
,

l. Terenuri
},iOTA:
Sie vor declara inc,lusriv cele aflate in alte 15ri.
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i x c:ategoriile indicate surlt: (l) agricol; (2) ioresrier: (3) intravilan; (1,) lLrciu cle apd; (5) alle categorii de terenJrt

bxtravilarne, dacii se afld in circuitul civil' , : ,-:..,1^--,1 ^.-r..r/^^+i^ ,.^nilrrr\{--xtt a\/ t lollltrr ucru(l rv (

I *z) l-a,,Titular,,se mtln{ioneazd,in cazul bunurrilor proprii. nurnele ploprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul)'

i"1. t"';rr, U""rrirrr in c,proprietate, cota-pafte $i numele coproprietaiilor.
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2. Clildiri

NOl'A:
Se: vor declara inclusi.v cele aflate in alte pri.
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*2) Let "T'itular" se ntenliOne azd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, s.ful/sotiia, copilul),iar in caz:ul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

fX"Bunuri mobile

, l" Auttovehicule/aurtotfurisme, tractoare, magini
care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

agricole, palupeo iahturi gi alte mijlo:lce cl,e transport

2. Bunuri sub formLi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti gi
universal, at c[rror vltloare

nurnismaticil, obiecte care fac partc din patrimoniirl cultural na(iional sau
insumatl depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
i S, vor men!iona t<-rate krunurile aflatc in proprietate, incliferent dacd ele se al'ld saLl nLt pe teritoriul Rom6niei
[a niomentul declardrii.
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II[. I]unuri mobile, a cdror valoare dep[qeqte 3.000 de euro fiecareo gi bunuri imobile instrlin:lte i
iultimele lil luni

, I\/. ltctive financiare

l. Conturi qi depo:zite bancare, fonduri de investitfii, forme echivalente de economisire gi investire
ittclusirr cardurile de creclit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de eruro

, \O"fA:
Sr: vor declara inclusriv cele aflate in bdnci sau institutii finanr;iare din striinitate.

.*Cotegoriii'e indicate sunt: (I) conl curent sau e,:hivalente (inclusiv card); (2) d,epozit

echivalente', (3) Jbnduri de investilii sau echivalente, in,clusiv Jbnduri private de pensii sou alte
bancar sa
sisteme

scumulore (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior').

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturo
hcestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se'vor declara inclusiv investiliile gi parliciparile in strdindtate.
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' 'tcategoriile indiccrte sunt" (l) hdrtii de valoare d<tlinut. (titluri de stat, certificate, obtiga.iuni),.(2)'s6viuni s'au.pdrfi sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acorclate in nume personal.

i

i :'' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

Se vor declara irrclusiv cele aflate in strdindtate.

V. lDal;orii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, trunuri achizifionate in sistern leasing gi alteasemenea bunuri, claci valloarea insumati a tuturor acestor.a depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se rror declara inclusiv pasivere finanoiare acumurate in strdinatate.

vI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sutrvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale rsauinstitufii publice rornineqti sau striine, inclusiv burse, credite, grlranfii, decont[ri de chelturieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror varoare individuali depdgegte 500 dle euro*

NO IA:

*Se e'xcepteazd cl'e Ia declarare cadourile si trataliile uznale prim,ite din partea rudelor de graalul I si al Il-kn
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i vII' \/enituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, rearizatein urtimur arn fiscar incheiat(prrtrivit art' 41din Legea nr' 571/2'0'03 privind codul fiscar, cu nnooiticaii"li .o.pretir'e 
'rterioare)

i

r NCrtA.
sr vor decrara incrusiv veniturire provenite crin strainatate.



Prezenta declara(ie constituie act public qi rispund pol;rivit legii penale pentru inexactitatea sau
paqacterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completdrii Semndtura
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